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Exklusiv nybyggd lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum
och 97 m² privat uteplats till salu i Sant Boi de Llobregat.

Lucas Fox presenterar Les Terrasses, ett exklusivt nybyggnationsprojekt i Sant

Boi de Llobregat som utmärker sig för sin moderna design, energieffektivitet

och en livsstil utformad för välbefinnande.

Denna lägenhet har en yta på 78 m² och 97 m² privat uteplats. Bostaden drar

nytta av en funktionell planlösning, högkvalitativa ytbehandlingar och

toppmodern utrustning för ökad komfort och effektivitet från dag ett.

När vi kommer in i bostaden hittar vi vardagsrummet/matsalen med öppet

kök. Detta följs av ett sovrum med dubbelsäng, ett badrum som täcker hela

bostaden, och det stora sovrummet med eget badrum och terrass. Från

vardagsrummet och det andra sovrummet finns tillgång till den stora

terrassen, perfekt som en avkopplingsplats och uteservering.

Les Terrasses är ett bostadsområde med ett komplett utbud av gemensamma

utrymmen: pool, gym, relaxavdelning, pickleballplan, multifunktionsrum,

coworking-utrymme och solarium, samt ytterligare tjänster som concierge,

smarta skåp och trädgårdsområden. Komplexet har energiklass A tack vare

sina aerotermiska och solcellssystem och användningen av miljöeffektiva

material, vilket erbjuder hållbara och miljövänliga hem.

En unik möjlighet att bo i en lugn miljö, med alla bekvämligheter nära till hands

och bara 20 minuter från centrala Barcelona. Tveka inte att kontakta oss för

mer information eller för att boka en personlig visning av detta exklusiva

område.

Bilderna som publiceras motsvarar exempellägenheten i kampanjen och

kanske inte korrekt återspeglar just denna enhet.

lucasfox.se/go/bcn63430
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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